usuarios de at6 1を0kg,COntend0 5 pes, 32 molas e unidade 20 
Iona firme, dimensoes aproximadas: 97cm x 20cm. 

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$) 

R$ 263,73 

R$ 65,95 

R$ 400,00 

R$ 311,70 

R$ 
5.274,60 

R$ 
6.595,00 

R$ 
8.000,00 

R$ 
6.234,00 

R$ 
1.764.294,70 

um milhao, setecentos e sessenta e quatro mil, duzentos e noventa e quatro reais e setenta centavos 

Pre~ Estimado da Contrata~o: O valor total estimado para a contrata~ao e de 
R$ 1.764.294,70 (um milhao, setecentos e sessenta e quatro mil, duzentos e 
noventa e quatro reais e setenta centavos). Este valor foi calculado com base nas 

especifica~oes tecnicas dos produtos requeridos, a partir da media dos pre~os de mercado 
atualizados e considerando as peculiaridades do Munidpio de Sao Luis Gonzaga do 

Maranhao.